Структурное подразделение детский сад ’’Золотой петушок”
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской

области средней общеобразовательной школы №2 с углубленным
изучением отдельных предметов п.г.т. Усть- Кинельский городского округа

Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

от 31 августа 2020 года

п.г.т. Усть-Кинельский

О работе консультативного пункта

В соответствии со статьями 5, 42, 64 Федерального закона от 29.12. 2012г №273- ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», с целью оказания всесторонней помощи по
вопросам воспитания и обучения детей в возрасте от года до семи лет, в том числе детей
с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов, не охваченных
дошкольным образованием, выравнивания их стартовых возможностей при поступлении
в школу и обеспечения успешной адаптации при поступлении в дошкольное
образовательное учреждение, повышения психолого-педагогической компетентности
родителям (законным представителям) в вопросах воспитания и развития детей с учетом
их возрастных и индивидуальных особенностей, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. Состав специалистов консультативного пункта СП ДС «Золотой петушок»
(приложение №1);
1.2. Графики работы консультативного пункта и специалистов

(приложение №2)
1.3. Расписание работы специалистов консультативного пункта

(приложение №3)
1.4. План работы консультативного пункта (приложение №4);
2. В срок до 10.09.2020 года разместить информацию о 'Деятельности консультативного

пункта на информационном стенде детского сада.
Ответственный: учитель-логопед Зыбанова Л.А.
3. В срок до 10.09.2020 года разместить информацию о деятельности консультативного

пункта на официальном сайте детского сада.
Ответственный: ст.воспитатель Кузнецова С.А.

4. Старшему воспитателю Кузнецовой С.А. осуществлять координацию деятельности
консультативного пункта.
Срок: в течение года
5. В срок до 10.09.2020 года делопроизводителю Радьковой Н.В. создать банк данных

детей, не посещающих и состоящих в очереди на получение места в детский сад.
6. Контроль за исполнением настоящего приказ^ставляю  за собой.

Заведующий СП /  В.С.Левачева

С приказом ознакомлены: